
Špatný start a pád na třetí příčku

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Úterý, 28 Březen 2017 21:46 - Aktualizováno Úterý, 28 Březen 2017 22:40

FK Mikulovice - Sokol Stará Červená Voda   1 : 0 (0 : 0)

Branka: 75. Lukáč

Sestava SČV: Příhoda - Čermák Vladimír, Fidrich, Jílek, Bundil - Gurka, Maceček Jan, Lapčík
Jiří (80. Turoň), Burďák - Žák, Lučan

Sobota 25.3.2017 - Takhle jsme si vstup do jarní části soutěže nepředstavovali.

  

 Zatímco v prvním kole jsme doma hladce rozstříleli mikulovické mladíky 8:1, v odvetě jsme
nedokázali vstřelit ani gól. Velikou zásluhu na tom má naše bývalá opora, nestárnoucí Peťa Čuj,
který však tentokrát stál v brance soupeře. Skvělými zákroky zneškodnil čtyři naše vyložené
šance. V první půli na něj nevyzrál zblízka Vena Žák, ve druhém poločase pak tváří v tvář Jirka
Lapčík, opět Vena Žák neuspěl se svým obloučkem, Peťa jej vyškrábl konečky prstů nad
branku. Nakonec se na něj řítila hned dvojice našich hráčů, Honza Meceček se dostal trochu z
úhlu, místo střely se rozhodl pro přihrávku na nabíhajícího Jaru Lučana, což však zkušený
gólman přečetl a míč skončil v jeho rukavicích. Hrdina utkání nakonec musel předčasně ze
hřiště, když byl pro zranění v 85. min. za potlesku všech přihlížejících vystřídán. Soupeř se
snažil o kombinační hru, v útoku nás ale téměř neohrozil a k zakončení se prakticky nedostal.
Dotáhnout se mu podařilo jedinou akci v 75. min., kdy si hráči Mikulovic několikrát vyměnili míč
a ranou ze středu šestnáctky rozhodli o svém vítězství. Tato porážka nás sesadila z první příčky
tabulky na třetí a ani následující víkend nás nečeká nic lehkého. Na domácím hřišti přivítáme
mužstvo Supíkovic, které se díky našemu zaváhání posunulo na druhé místo OP. Domácí
prostředí nám však velí vyhrát bez ohledu na kvalitu soupeře.

Foto z utkání:   http://sokolscv.rajce.idnes.cz/FK_Mikulovice_-_Sokol_SCV_1_0/ 

 1 / 1


